[image: image1.png]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2015г.

                 № ___

п.Синегорский
	О внесении изменений в постановление

Администрации Синегорского сельского поселения от 11.11.2015 №235

В соответствии с Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение» и для приведения в соответствие элементов планировочной структуры с генеральным планом муниципального образования "Синегорское сельское поселение", утвержденным решением Собрания депутатов Синегорского сельское поселения от 29.02.2012 № 97 и правилами землепользования и застройки Синегорского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 09.07.2012 № 110,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 11.11.2015 № 235 «Об утверждении проекта планировки и межевания   территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный  Белокалитвинского района Ростовской области», дополнив следующими пунктами:

1.1. Установить вид разрешенного использования земельных участков «для размещения объектов инженерной и транспортной инфраструктуры», категория земель образуемых земельных участков – «земли сельскохозяйственного назначения», с кадастровым (или условным) номером 61:04:0600020, площадью 98756 кв.м., имеющих адресный ориентир: Ростовская область, Белокалитвинский район, Синегорское сельское поселение.

1.2. Установить вид разрешенного использования земельных участков «для размещения объектов инженерной и транспортной инфраструктуры», категория земель образуемых земельных участков – «земли населенных пунктов» с кадастровым (или условным) номером 61:47:0000000, площадью: 47024 кв.м., имеющих адресный ориентир: Ростовская область, Белокалитвинский район, Синегорское сельское поселение.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Синегорского
сельского поселения

Т.А.Суржикова
Проект подготовил:

Специалист Администрации                                                     И.Л.Ермакова